
Id: TFRLK-TZRUY-KUACN-MVXXX-GBOFU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/265/2010
RADY POWIATU W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 18 czerwca 2010 r.

podziału Powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu 

Na podstawie art. 136 w związku z art.138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r.: Nr 25 
poz.219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, Nr 167 poz. 1760; Dz. U. z 2005 Nr 175 poz.1457; Dz. U. z 2006 r.: 
Nr 17 poz.128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz.1127, Nr 218 poz. 1592, Dz. U. z 2007 r.: Nr 48 poz. 
327, Nr 112 poz. 766; Dz. U z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Dz. U. z 2009 r. Nr 213 poz. 1651; Dz. U. 
z 2009 r. Nr 213 poz. 1652), Rada Powiatu Drawskiego, na wniosek Starosty Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału powiatu drawskiego na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice i liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Nr okręgu wyborczego Granice okręgu Liczba radnych w okręgu

1 Gminy: Czaplinek, Wierzchowo 5
2 Gminy: Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski 7
3 Gminy: Ostrowice, Złocieniec 5

Razem: 17

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu: - w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, - na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, oraz przesłaniu do: - wszystkich Rad Gmin Powiatu, - Wojewody 
Zachodniopomorskiego, - Komisarza Wyborczego w Koszalinie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/332/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 51, poz. 1078). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Stanisław Mikołajczyk


